el desarrollo de acciones contempladas en al menos 28 órdenes judiciales”  

b) Modifica la cláusula cuarta APORTES, en el sentido de adicional mil trescientos 

trece millones cuatrocientos mil pesos ($ 1.194.000.000) con cargo al CDP 

499823 del 14 de septiembre de 2023. Y aporte del Fondo Mixto la suma de 

ciento diecinueve millones cuatrocientos mil pesos ($ 119.400.000) 

c) De acuerdo con lo anterior, el valor total del convenio es de $3.941.465.512 

discriminados, por parte del Ministerio $3.583.149.557 y por parte del Fondo 

$358.315.955 discriminados como aportes en especie. 

d) Se modifica la cláusula séptima PLAZO, indicando que el plazo del convenio